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1° PUNTUABLE MASTER SENIOR AESGOLF

Fecha Listado: 28/02/2018
Hora Listado: 17:35:40

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: L + N)
CLASIFICACION HANDICAP 12 CATEGORIA 12 JORNADA (ASC:+2)

POS JUGADOR CLUB
1 FERNANDEZ PAREDES, ENRIQUE LA MORALEJA
2 DE PEDRO LABANDA , ANTONIO LA PENAZA
3 DELGADO DEL BARRIO, EUSTAQU LOMAS BOSQUE
4 CASTELLANO COMENGE, VICENTE ESCORPION
5 RUEDA RODRIGUEZ, JESUS CLUB SOMOSAG

~

11
12

16
17

20

22

24

27
28
29
30
31
32

NAVARRO YAGUE, ANGEL ESCORPION
ORDONEZ VALLADOLID, PABLO LA GRAIERA
CANAS HERNANDEZ, ANASTASIO  VILLA DE MAD

RUBIO GONZALEZ, RAFAEL LA MORALEJA
MIRAT MARCOS, ANGEL GUADALHORCE
AGRANATI , SHLOMO LA MORALEJA
ILLARRAMENDI AREIZAGA, JUAN RIOJA ALTA

LAMEIRAS GUEDE, JOSE LUIS LA TOJA
MATOSES CLAVER, SALVADOR EL SALER
HEKNEBY , CARLOS SAN SEBASTIA
LUCHA FERNANDEZ, JOSE ANTON LAUKARIZ

FALK , ANDERS IBIZA
GONZALEZ FRIAS, MIGUEL ANGE LARRABEA
BLANCO BLANCO, EUTIMIO LOMAS BOSQUE

ORTIN FUNES, JUAN VILLA DE MAD
FERNANDEZ GIL, JULIO GUADALHORCE
CECILIA AGUADO, FRANCISCO RSHECC

LEIRO LOPEZ, FERNANDO LA TOJA

ALVAREZ REDONDO, JOSE RAMON LERMA

LILLO CEBRIAN, FERNANDO LA MORALEJA
ESPINAR LOPERA, MANUEL VISTA HERMOS
TRENOR SUAREZ DE LEZO, LUIS ESCORPION
VARA MORAL, JAVIER LA DEHESA
FERNANDEZ IGLESIAS, FRANCIS CASTIELLO
ARTIGAS GUILLAMON, MANUEL PUERTA HIERR
MARTINEZ SAGRERA, JORGE CORDOBA

ARGUESO MUNOZ, CRESCENCIO  VILLA DE MAD
DIEGUEZ PEREZ, LUIS FEDERACION C
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